
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении состава 

бракеражной комиссии в МАОУ  

«Школа агробизнестехнологий» 

г. Перми в ЛДО и ЛДП в 2024 году 

 

 В целях осуществления постоянного контроля качества организации пита-

ния обучающихся в МАОУ «Школа агробизнестехнологий» г. Перми, на время 

работы летнего лагеря досуга и отдыха и лагеря с дневным пребыванием,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав бракеражной комиссии на период с 30 мая по 20 июня 2024 

года: 

Основное здание: 

 Тарасова Е.Е. – председатель; 

 Дубровских И.В. – начальник лагеря ЛДО; 

 Гузова С.В. – начальник лагеря ЛДП; 

 Касиян О.А. – медработник по согласованию; 

 Сычева К.И. – представитель ООО КП «Вкус и Качество» по согласованию. 

2. Утвердить график снятия проб: 
Время/день Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

9.00 Дубровских И.В. 

Тарасова Е.Е. 

Медработник 

Дубровских И.В. 

Тарасова Е.Е. 

Медработник 

Дубровских И.В. 

Тарасова Е.Е. 

Медработник 

Дубровских И.В. 

Тарасова Е.Е. 

Медработник 

Дубровских И.В. 

Тарасова Е.Е. 

Медработник 

12.30 Дубровских И.В. 

Гузова С.В. 

Медработник 

Дубровских И.В. 

Гузова С.В. 

Медработник 

Дубровских И.В. 

Гузова С.В. 

Медработник 

Дубровских И.В. 

Гузова С.В. 

Медработник 

Дубровских И.В. 

Гузова С.В. 

Медработник 

В течение 

дня 
Дубровских И.В. 

Тарасова Е.Е. 

Медработник  

Дубровских И.В. 

Тарасова Е.Е. 

Медработник  

Дубровских И.В. 

Тарасова Е.Е. 

Медработник  

Дубровских И.В. 

Тарасова Е.Е. 

Медработник  

Дубровских И.В. 

Тарасова Е.Е. 

Медработник  
 

3. Членам бракеражной комиссии в своей деятельности строго руководствоваться 

Положением о бракеражной комиссии МАОУ «Школа агробизнестехнологий» 

г. Перми. 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора Пи-

рожкову О.Г.  

 

Директор                И.Н. Носкова 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ШКОЛА АГРОБИЗНЕСТЕХНОЛОГИЙ» г.ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/94-01-13-122 от 06.05.2024. Исполнитель: Носкова И.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 06.05.2024 11:56


	1

